
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ (J6'r /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADEDE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. DAC 001/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora MARIA WILLIANI DA SILVA,
para exercer a função de Assistente( FG-2), do Decanato de assuntos
Comunitários.

Brasília-DF /tfl de ~.P4/w de 199 -t .

- JOAOCLAUDIOTODOROV
Reitor


